
Дневници во: Часови Дневници 

Лондон 50 2 

Женева 40 1,5 

Белград+до граница 30+6 1.5 

Македонија  4 0,5 

 130/24=5.4      (5*24=120 ост 10ч)  5 дена и 10 часа 

   

Пресметката за службен пат во странство би можела да се направи на следниот начин: 

Држава 
Износ на 

дневница во 
стр.валута 

Важи за 
Среден 

курс 

Денарска 
против-

вредност 

Број на 
дневници 

Признат 
% на 

дневница 

Износ за 
исплата 

1 2   3 4=(2х3) 5 6 7=4х5х6 

В.Британија 85 GBP 1 78,5775 6.679,09 2 50% 6.679,09 

Швајцарија 168 CHF 100 3.925,35 6.594,58 1,5 50% 4.945,94 

Србија 77 EUR 1 61,204 4.712,71 1,5 50% 3.534,53 

Македонија Денари       0.5   750,00 

Вкупно (EUR) 173,38 
                                           Вкупно денари 11.361,68 

Вкупно 
денари 

750 

        

  
Цена на 
билет во 

евра 
      

Број на 
билети 

/   

со авион за 
Лондон 

350 1 61,204 
21.421,4 

1 / 21.421,40 

со авион за 
Женева 

120 1 61,204 7.344,48 1 / 7.344,48 

со авион за 
Белград 

140 1 61,204 8.568,56 1 / 8.568,56 

со автобус до 
Битола 

38 1 61,204 2.325,75 1 / 2.325,75 

Вкупно еур: 648 1 61,204 Вкупно денари 39.660,19 

        

Вкупно (EUR) 821,38 СЕ ВКУПНО ДЕНАРИ ЗА ИСПЛАТА 51.021,87 

        Се вкупно за исплата 
     еур 173,38 10.611,55 
     еур 648,00 39.660,19 
     мкд   750,00 
     

  
51.021,74 

      


